
Annexe 3
aux Conditions Générales d'Utilisation

Nos tarifs pour les Clients Professionnels
Date d'entrée en vigueur : 8 avril 2024

Free
Start

€0
par
mois,
payé
annuellement

Basic

€7
par mois,
payé annuellement

Pro

€19
par mois,
payé annuellement

Enterprise

€79
par mois
payé
annuellement

0 € par mois,
payé
mensuellement

9 € par mois,
payé
mensuellement

25 € par mois,
payé mensuellement

96 € par mois,
payé mensuellement

Membres de
l'équipe inclus

1 3 10 30

Transferts sortants
gratuits
Par mois

5 100 250 1000

Comptes inclus 1 3 10 30

Cartes virtuelles Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

Cartes physiques Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

Limite des
dépenses par
carte
Par mois

€ 100 000 € 100 000 € 100 000 € 100 000

Livraison gratuite de
la carte physique
Un par membre de
l'équipe ajouté

Oui Oui Oui Oui

Transfert aux clients
de Vivid Business Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

Transfert entre
comptes propres Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit
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Frais mensuels par
membre
supplémentaire de
l'équipe au-delà de
votre limite gratuite

€ 3 € 2 € 1 € 1

Frais mensuels
par carte virtuelle
inactive
Cotisation mensuelle
pour chaque carte émise
n'ayant pas donné lieu à
des transactions réussies
au cours de la période de
facturation précédente

€ 1 € 0 € 0 € 0

Frais mensuels
par carte
physique inactive
Cotisation mensuelle
pour chaque carte
émise n'ayant pas
donné lieu à une
transaction au cours de
la période de facturation
précédente

€ 2 € 1 € 0 € 0

Frais pour toute
livraison de carte
physique
dépassant votre
limite gratuite

€ 9.90 € 9.90 € 9.90 € 9.90

Frais de livraison
rapide de la carte
physique

€ 24.90 € 24.90 € 24.90 € 24.90

Frais pour les
virements
sortants
supplémentaires
au-delà de votre
limite gratuite

€ 0.2 € 0.2 € 0.2 € 0.2

Frais pour les
paiements
groupé
par paiement groupé

€ 3 € 0 € 0 € 0

Frais pour les retraits
aux guichets
automatiques

2% 1% 1% 1%
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Frais de change
Majoration par rapport
au taux de change pour
l'exécution des
transactions par carte
en dehors de l'euro

2% 1% 1% 1%

Frais pour
l'émission de
l'Identifiant d'Entité
Juridique (LEI)
Des frais de 25 €
s'appliquent également
si vous rétrogradez vers
l'offre Free Start dans
les 12 mois suivant
votre demande de LEI.

€ 25 € 0 € 0 € 0

Les conditions supplémentaires suivantes s'appliquent aux redevances et tarifs susmentionnés :

1. Nous proposons des plans tarifaires avec un engagement mensuel ou annuel. Le plan tarifaire
sera choisi par l'Utilisateur Autorisé lors de la demande d'ouverture d'un Compte Vivid et sera activé à
la date d'ouverture de votre premier Compte Vivid (la "Date d'Activation"). Le plan tarifaire de départ
peut être modifié par l'Utilisateur Autorisé à tout moment avant la Date d'Activation.

2. Nous débiterons votre Compte Vivid du montant du plan tarifaire choisi (mensuel ou annuel)
et des Services de Paiement de Vivid fournis au cours du mois précédent à la même date que la Date
d'Activation du mois suivant (la "Date de Facturation"), étant entendu que si la Date d'Activation
tombe le 31ème jour d'un mois ou le 29ème jour du mois de février, la Date de Facturation sera le
dernier jour calendaire du mois en question. La période d'un mois entre les Dates de Facturation sera
votre Période de Facturation (la "Période de Facturation").

3. Toute somme qui nous est due pour les Services de Paiement de Vivid et qui excède le plan
tarifaire choisi doit nous être versée à notre demande, mais en tout état de cause au plus tard un
mois calendaire après cette demande, si nous vous en donnons la possibilité.

4. Si une somme qui nous est due reste impayée plus d'un mois calendaire après la date
d'échéance, nous nous réservons le droit de limiter ou de désactiver votre accès à tout ou partie des
Services de Paiement de Vivid et de diminuer votre niveau de support client, à la suite de quoi vous
ne serez pas en mesure d'effectuer tout ou partie des Transactions, d'ajouter de nouveaux membres
d'équipe ou d'utiliser d'autres fonctionnalités du plan tarifaire que vous n'avez pas payées. Votre
accès pourra être réactivé après paiement intégral des sommes qui nous sont dues.

5. Si vous souhaitez modifier votre plan tarifaire ou fermer nos Comptes Vivid, les conditions
suivantes s'appliquent :

a. si vous choisissez un plan tarifaire d'un niveau supérieur ou qui vous oblige à payer un montant
initial plus élevé, nous appliquerons le montant non utilisé de votre plan tarifaire actuel
(proportionnellement au nombre de jours utilisés dans ce plan et arrondi à un nombre entier d'euros)
pour réduire le prix de votre nouveau plan tarifaire ;
b. si vous choisissez un plan tarifaire d'un niveau inférieur, nous appliquerons ce plan tarifaire à
l'expiration de la durée de votre plan actuel et nous ne rembourserons pas ou n'appliquerons pas
d'une autre manière les montants que vous nous avez précédemment versés pour le plan tarifaire ; et
с. Si vous résiliez les Conditions Générales d'Utilisation et fermez vos comptes Vivid ou choisissez un
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plan tarifaire gratuit, nous ne vous rembourserons pas le montant des frais d'abonnement que vous
avez précédemment engagés.

6. À l'exception de ce qui est spécifiquement prévu dans la présente annexe 3 (Nos Frais pour
les Clients Professionnels), nous ne vous versons aucun remboursement partiel de vos frais payés
sur une base régulière (p. ex. mensuelle, annuelle) conformément à l'art. 74 (4) de la loi
luxembourgeoise du 10 novembre 2009 sur les services de paiement, telle que modifiée, ou toute
autre application de l'Art. 55 (4) de la DSP2, en cas de résiliation de vos services avant la fin de la
période pour laquelle vous êtes facturé.

7. Le taux de change pour l'exécution des transactions par carte en dehors de l'euro se compose
du taux de change de base fourni par Visa et d'une majoration calculée en fonction du plan tarifaire
que vous avez choisi.

Les Services de Paiement de Vivid sont fournis par Vivid Money S.A., dont le siège social est situé au 21 rue Glesener, Luxembourg, L-1631,
Luxembourg, un établissement de monnaie électronique agréé et réglementé par la Commission de Surveillance du Secteur Financier,
Luxembourg, sous le numéro de registre W00000015.
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